
1514

Kolín
30. 4. – 30. 10.
Rabín PhDr. Richard Feder – Život a dílo
Výstava - Synagoga
4. 6. – 31. 10.
Odhalené osudy dětí za holocaustu z Kolína  
a okolí – výstava
Synagoga
3. 9. – 9. 10.
Výstava Jakub Ječmínek visí v knihovně – Výběr 
z tvorby
Městská knihovna
4. 9. – 29. 11.
Bylanská kultura 
Regionální muzeum Kolín
12. 9. – 16. 10.
Týdny duševního zdraví
Centrum sociální rehabilitace, Ovčárecká ul.
15. 9. – 29. 5. 2016
Objevy pod pyramidami
Regionální muzeum Kolín
22. 9. – 14. 10.
Karel Malík – Linoryty 
Městský společenský dům
2. 10.
Marťan, 3D – 17.00
Kino 99
Marťan – 17.30
Kino 99
Wilsonov – 19.30
Kino 99
Straight Outta Compton – 20.00
Kino 99
3. 10.
O mašince – 15.00
Kino 99
Marťan, 3D – 17.00
Kino 99
Marťan – 17.30
Kino 99
Wilsonov – 19.30
Kino 99
Straight Outta Compton – 20.00
Kino 99
4. 10.
16. vzpomínkový koncert orchestru Atlantis  
– 16.00
Synagoga
Marťan, 3D – 17.00
Kino 99
Marťan – 17.30
Kino 99
16. vzpomínkový koncert – 19.00
Orchestr Atlantis k uctění památky odsunutých 
kolínských Židů
Synagoga
Wilsonov – 19.30
Kino 99
Straight Outta Compton – 20.00
Kino 99
5. 10.
Wilsonov – 19.30
Kino 99
Lokalfilmis – 20.00
Kino 99
5. – 9. 10.
Týden knihoven 2015
Městská knihovna
6. 10.
Osvobozené divadlo Semafor – 10.00
Městské divadlo
Wilsonov – 19.30
Kino 99
Lokalfilmis – 20.00
Kino 99

7. 10.
Pravý americký swing – 19.00
Městské divadlo
Wilsonov – 19.30
Kino 99
Lokalfilmis – 20.00
Kino 99
8. 10.
Pan (tit.) – 17.00
Kino 99
Nemilosrdní – 17. 30
Laputa – 19.30
Kino 99
Mládí – 20.00
Kino 99
9. 10.
Pan (dab.), 3D – 17.00
Kino 99
Nemilosrdní – 17. 30
Kino 99
Laputa – 19.30
Kino 99
Mládí – 20.00
Kino 99
10. 10.
Michal Nesvadba – Michal je pajdulák – 10.30
Městský společenský dům
Za kamarády z TV 6. – 15.00
Kino 99
Pan (dab.), 3D – 17.00
Kino 99
Nemilosrdní – 17. 30
Kino 99
Laputa – 19.30
Kino 99
Mládí – 20.00
Kino 99
11. 10.
Pan (dab.) – 17.00
Kino 99
Giselle (od 16.45) – 17.30
Kino 99
Laputa – 19.30
Kino 99
Mládí – 20.00
Kino 99
12. 10.
Dřevěné pytlí v jutových uhlích – 19.00
Divadelní klub Scapino
Muž na laně – 19.30
Kino 99
Aferim! – 20.00
Kino 99
13. 10.
Mike Fletcher Trio – 19.00
Městské divadlo
Muž na laně – 19.30
Kino 99
Aferim! – 20.00
Kino 99
14. 10.
Marie Antoinetta – 19.00
Hraje Městské divadlo Kladno
Městské divadlo
Muž na laně, 3D – 19.30
Kino 99
Aferim! – 20.00
Kino 99
15. 10.
Hotel Transylvánie 2 – 17.00
Kino 99
Purpurový vrch – 17.30
Kino 99
Můj romantický příběh – 19.00
Hraje Divadlo Pod Palmovkou Praha
Městské divadlo
Legendy zločinu – 19.30
Kino 99

Krch-Off Band, Adrej Polanský wtf Emül Lang-
man – 20.00
Městský společenský dům
Arcade Fire: The Reflektor – 20.00
Kino 99
16. 10.
Hotel Transylvánie 2, 3D – 17.00
Kino 99
Purpurový vrch – 17.30
Kino 99
Garderobiér – 19.00
Hraje Divadlo Bez zábradlí Praha
Městské divadlo
Legendy zločinu – 19.30
Kino 99
The Who-Hyde Park 2015 
17. 10.
Katapult Retro Tour 40 let – 10.30
Městský společenský dům
Hotel Transylvánie 2, 3D – 17.00
Kino 99
Purpurový vrch – 17.30
Kino 99
Katapult Retro Tour 40 let – 19.00
Městský společenský dům
Legendy zločinu – 19.30
Kino 99
Marqueriete – 20.00
Kino 99
18. 10.
Nedělní taneční odpoledne na Zámecké – 14.00
Zámecká
Ať žijí duchové – 15.00
Hraje Divadlo Rozmanitostí
Městské divadlo
Hotel Transylvánie 2  – 17.00
Kino 99
Purpurový vrch – 17.30
Kino 99
Katapult Retro Tour 40 let – 19.00
Městský společenský dům
Legendy zločinu – 19.30
Kino 99
Marqueriete – 20.00
Kino 99
19. 10.
Gangster Ka – 19.30
Kino 99
L. Armstrong: Pád legendy – 20.00
Kino 99
20. 10.
Dívčí válka – 19.00
Městské divadlo
Classic Quartet s Danielem Svobodou – 19.00
Městský společenský dům
Gangster Ka – 19.30
Kino 99
L. Armstrong: Pád legendy – 20.00
Kino 99
21. 10.
Gangster Ka – 19.30
Kino 99
L. Armstrong: Pád legendy – 20.00
Kino 99
22. 10.
Paranormal Activity: The Ghost – 17.00
Kino 99
Stážista – 17.30
Kino 99
Poslední lovec čarodějnic – 19.30
Kino 99
David – 20.00
 Kino 99
František Segrado – 20.00
Městský společenský dům
 23. 10.
Paranormal Activity: The Ghost, 3D – 17.00
Kino 99

Stážista – 17.30
Kino 99
Poslední lovec čarodějnic – 19.30
Kino 99
Návrat do budoucnosti I. – 20.00
Kino 99
24. 10.
Paranormal Activity: The Ghost – 17.00
Kino 99
Stážista – 17.30
Kino 99
Poslední lovec čarodějnic – 19.30
Kino 99
Návrat do budoucnosti II. – 20.00
Kino 99
25. 10.
Paranormal Activity: The Ghost – 17.00
Kino 99
Stážista – 17.30
Kino 99
Poslední lovec čarodějnic – 19.30
Kino 99
Love – 20.00
Kino 99
26. 10.
Dokonalý šéf – 19.30
Kino 99
Dhee An – 20.00
Kino 99
27. 10.
Pietní akt u pomníku T. G. Masaryka – 15.30
Před budovou Gymnázia Kolín
Jablkoň – 19.00
Divadelní klub Scapino
Dokonalý šéf – 19.30
Kino 99
Vladivojna La Chia a Vladivojsko, Blue Bucks 
– 20.00
Městský společenský dům
Dhee An – 20.00
Kino 99
28. 10.
Dokonalý šéf – 19.30
Kino 99
Dhee An – 20.00
Kino 99
29. 10.
Mrkáček Bill – 17.00
Kino 99
Fajků, pane učiteli 2 – 17.30
Kino 99
Až naprší a uschne - 19.00
Hraje Divadlo Na Fidlovačce Praha
Městské divadlo
Celebrity, s.r.o. – 19.30
Kino 99
Ztraceni v Mnichově – 20.00
Kino 99
30. 10.
Mrkáček Bill – 17.00
Kino 99
Fajků, pane učiteli 2 – 17.30
Kino 99
Celebrity, s.r.o. – 19.30
Kino 99
Ztraceni v Mnichově – 20.00
Kino 99
31. 10.
Krtek a kalhotky – 15.00
Kino 99
Mrkáček Bill – 17.00
Kino 99
Fajků, pane učiteli 2 – 17.30
Kino 99
Celebrity, s.r.o. – 19.30
Kino 99
Amerika – 20.00
Kino 99

říjen 2015

Kultura a společnost

kontakt Blues Café 602 438 634

www.blues-cafe.net 

&

uvádí

&

TI
S
K
ÁR

NA
GRAFICKÉ

S
TU

D
IOw
ww.label.cz

23.10.2015
PÁTEK / 20:00 / BLUES CAFÉ

vstup
150 Kč

zpěvačka, malířka a grafička zahraje v Blues Café
w w w . v l a d i v o j n a . c o m

VLADIVOJNAVLADIVOJNA
LA CHIALA CHIA

uvádí

&

TI
SK
ÁR

NA
GRAFICKÉ

STUDIOw
ww.label.cz

12.10.2015
JIŘÍ ČERNÝ
p o s l e c h o v ý p o ř ad

PONDĚLÍ / 19:00 / BLUES CAFÉ

vstup
150 Kč

BRITSKÉ KAPELY

BEATLES
VE STÍNU

IX. BENEFIČNÍ PLES

21. 11. 2015
OD 20:00 hod.
kulturní dům Lorec
KUTNÁ HORA

• bohatá tombola
• pestrý program

• pořádá organizace

CESTA ŽIVOTEM BEZ BARIÉR
moderuje: PAVEL NOVÝ 

hraje: BŘEZOVANKA

Cena vstupenky je 150 Kč.
Předprodej vstupenek od 1. 11. 2015 v Městském Tylově divadle Kutná Hora. 

Více info www.cestazivotembb.cz
Akce je pro širokou veřejnost a výtěžek ze vstupu a tomboly jde na pořízení speciálního vybavení pro lyžování 

handicapovaných. Akce se koná pod záštitou starosty města

Kultura

PLACKUJEME  PRO  VÁS
VÝROBA REKLAMNÍCH 
PLACEK JIŽ OD 1 KS

www.lepor.cz

PLACKUJEME  PRO  VÁS
VÝROBA REKLAMNÍCH 
PLACEK JIŽ OD 1 KS

www.lepor.cz



1716

1. 11.
Mrkáček Bill – 17.00
Kino 99
Fajků, pane učiteli 2 – 17.30
Kino 99
Techtle mechtle a Screamers – Travesti show – 
19.00
Městský společenský dům
Celebrity, s.r.o. – 19.30
Kino 99
Amerika – 20.00
Kino 99
5. 11.
Ladislav Zibura – 40 dní pěšky do Jeruzaléma – 
19.00
Městský společenský dům

Kutná Hora
1. 4. – 29. 11.
Čaj a káva radost dává
České muzeum stříbra – Kamenný 
dům
10. 5. – 25. 10.
Jiří Sozanský – Mezní situace
7. 6. – 31. 10.
Dějiny Židů v Kutné Hoře
Výstava – Československá církev husit-
ská, Smíškova ul. (bývalá synagoga)
3. 7. – 29. 11.
20 let výzkumu památky UNESCO
ČMS – Hrádek
8. 7. – 24. 10.
Proměny Kutné Hory ve fotografiích
Tylův dům
5. 9. – 25. 10.
XV. Sympozium současného výtvarné-
ho umění Jenewein
Galerie Felixe Jeneweina, Vlašský dvůr
5. 9. – 31. 12.
Výstava fotografií „Kutná Hora – 20 let 
na seznamu UNESCO“
Sankturinovský dům
6. 9. – 31. 10.
Alena Dědicová: Mezi řádkami budu 
nalezena
Kaple Božího těla
25. 9. – 16. 10.
Jiří Slíva – Grafik, malíř a ilustrátor
Spolkový dům
27. 9. – 29. 11.
Ondřej Michálek – Cesta z bodu A do 
bodu A
GASK
27. 9. – 10. 1. 2016
Racionalita poesie – Pocta J. Sekerovi 
II
GASK
1. – 3. 10.
LEGO město – 15.30 – 18.30
Sbor církve bratrské
Více info na www.cb.cz/legoprojekt
2. 10.
Putování za cikorkou spojené s ochut-
návkou – 17.00
Kamenný dům
Labyrint: Zkoušky ohněm, 3D – 19.00
Kino Modrý kříž
Audio Sabotage – 20.00
Klub Česká 1
2. 10 . – 29. 11.
Zachráněné poklady
ČMS – Hrádek
3. 10.
Giseppe Verdi / Il Trovatore (Trubad-
úr) – 18.45
Přímý přenos z Metropolitní opery v 
New Yorku
Kino Modrý kříž
Egelet / Blues Fakers – 21.00

Klub Česká 1
4. 10.
Hotel Transylvánie 2 – 16.00
Kino Modrý kříž
Martaň, 3D – 19.00
Kino Modrý kříž
5. 10.
Houby známé i neznámé – 17.30
Klub Pod Lampou
6. 10.
Den otevřených dveří – 9.00 – 16.00
Domov Barbora
Pojďte s námi do lesa – 16.00
Čtení pohádek pro děti a rodiče
Městská knihovna, pobočka Malín
Fantastické záhady – 17.00
Beseda se spisovatelem Arnoštem 
Vašíčkem
Městská knihovna
Furtluftdurch Tour – Zdeněk Izer  
a Šárka Vaňková – 19.00
Tylovo divadlo
Keyser Soze (USA) – 21.00
Klub Česká 1
7. 10.
Stromy – Hrátky s pamětí – 13.00
Městská knihovna 
Tváří v tvář / Islám, muslimové, sou-
časná krize s uprchlíky – 19.00
Hotel U Kata
Gangster Ka – 19.00
Kino Modrý kříž
8. 10.
Barokní architektura v Čechách – 
10.00
Zahajovací lekce Virtuální Univerzity 
třetího věku
Městská knihovna
Představení látkových plen Bamboolik 
– 16.00 – 17.00
Kavárna Matky sobě
Slavná filmová klasika – 17.00
Beseda se spisovatelem Ondřejem 
Slaninou
Městská knihovna
Screamers a Techtle mechtle – 19.00
Tylovo divadlo
Nemilosrdní – 19.00
Kino Modrý kříž
9. 10.
Pojďte s námi do lesa – 10.00
Čtení pohádek pro děti a rodiče
Městská knihovna
Pojďte s námi do lesa – 14.00
Čtení pohádek pro děti a rodiče
Nemilosrdní – 19.00
Kino Modrý kříž
Městská knihovna, pobočka ZŠ Jana 
Palacha
Blanka Šrůmová a Jan Sahara Hedl – 
21.00
Klib Česká 1
9. – 10. 10.
Dálkový pochod za malínským 
křenem
Více info na www.tj-turista.cz
10. 10.
Den otevřených dveří na obnovené 
křenovce v Malíně – 9.00
Za hospodou u Petříků
Sezonní stravování – 9.00 – 11.30
Beseda – Kavárna Matky sobě
Hotel Transylvánie 2 – 16.00
Kino Modrý kříž
Zámecké jezdecké slavnosti na zámku 
Kačina – 17.00
Nejslavnější melodie stříbrného plátna 

– 19.00
Tylovo divadlo
Laputa – 19.00
Kino Modrý kříž
Discoballs – 21.00
Klub Česká 1
11. 10. – 28. 2. 2016
Michaela Maupicová
GASK
Denisa Nová – A/W 2015
GASK
Pavel Vašíček a Petr Vašíček – Intenzity
GASK
Jiří Bartoš a Robert Vlasák – Sluchová 
pole
GASK
Více o výstavách a programu Lektor-
ského centra na www.gask.cz
12. 10.
Jiří Černý – Britské kapely ve stínu 
Beatles – 19.00
Blues Café
Laputa – 19.00
Kino Modrý kříž
Continental Band (USA) – 21.00
Klub Česká 1
13. 10.
Jožka Černý a cimbálovka Gracia – 
19.00
Tylovo divadlo
14. 10.
Posvícenská kavárnička pro seniory  
a zdravotně postižené – 14.00
GASK – kavárna
Mládí – 19.00
Kino Modrý kříž
15. 10.
Přednáška s P. Pírkovou – manipulace 
s dítětem do 1 roku – 16.00 – 18.00
Kavárna Matky sobě
Inspiruj se! – 18.00
Přednáška, jak si najít či udržet kvalitní 
vztah
Městská knihovna
Dívčí válka - 19.00
Hraje Čechovo prozatímně osvoboze-
né divadlo Praha
Tylovo divadlo
Legendy zločinu – 19.00
Kino Modrý kříž
16. 10.
Wilsonov – 19.00
Kino Modrý kříž
Jaksi Taksi – 21.00
Klub Česká 1
17. 10.
Raw Workshop - 10.00 – 13.00
Kavárna Matky sobě
Očima generací v Kutné Hoře – 10.00 
– 18.00
GASK
Více info na www.ocimageneraci.cz
Pan – 16.00
Kino Modrý kříž
Giseppe Verdi / Otello – 18.45
Přímý přenos z Metropolitní opery  
v New Yorku
Kino Modrý kříž
Bells (AC/DC Cover Band) + Brix – 
21.00
Restaurace Na Baště, Kaňk
Rambajs – 21.00
Klub Česká 1
18. 10.
Wilsonov – 19.00
Kino Modrý kříž
19. 10.

Indonesie – 17.00
Přednáška – Městská knihovna
Cklus jak na to? – 17.30
Podzimní dekorace – Klub Pod 
Lampou
20. 10.
Lidský hlas – 19.00
Malá scéna Tylova divadla
20. 10. – 20. 11.
Motiv Kutná Hora na všem možném  
i nemožném
Spolkový dům
21. 10.
Věra Špinarová s kapelou Adama 
Pavlíka – 19.00
Tylovo divadlo
Purpurový vrch – 19.00
Kino Modrý kříž
Capitan Tifus (Argentina) – 21.00
Klub Česká 1
22. 10.
Turandot – Giacomo Puccini – 17.00
Velkoplošná DVD projekce
Hotel U Kata – salonek
Zaniklé podniky kutnohorské – 17.00 
– 20.00
Beseda s vycházkou
Více info o rezervaci na www.podhora-
mi.cz
The Program: Pád legendy – 19.00
Kino Modrý kříž
23. 10.
Stážista – 19.00
Kino Modrý kříž
Vladivojna La Chia – 20.00
Blues Café
The Crushers / The Roundies – 21.00
Klub Česká 1
24. 10.
Motiv Kutná Hora na všem možném  
i nemožném – 10.00 – 17.00
Spolkový dům
Beseda se spisovatelem Michalem 
Dlouhým – 10.00
Spolkový dům
Drakiáda – 15.00
Kopec Sukov
Perníková chaloupka – 16.00
Hraje Damúza Praha
Mrkáček Bill – 16.00
Kino Modrý kříž
Malá scéna Tylova divadla
Poslední lovec čarodějnic – 19.00
Kino Modrý kříž
Hentai Corporation – 21.00
Klub Česká 1
25. 10.
Poslední lovec čarodějnic – 19.00
Kino Modrý kříž
26. 10.
Veganství v každodenním životě - 
16.00 – 17.00
Kavárna Matky sobě
Více info o rezervacích na www.kavar-
namatky sobe.cz 
Kvartet – 19.00
Hraje Divadlo Bez zábradlí Praha
Tylovo divadlo
28. 10.
Paranormal Activity: The Ghost Di-
mension, 3D – 19.00
Kino Modrý kříž
29. 10. – 1. 11.
Festival Kutná Hora, domov můj  
/ Kutná Hora XIX. století
29. 10.
Paranormal Activity: The Ghost Di-
mension, 3D – 19.00

Kino Modrý kříž
30. 10.
Halloween v knihovně – 17.00
Městská knihovna
Fakjů pane učiteli 2 – 19.00
Kino Modrý kříž
Znouzecnost – 21.00
Klub Česká 1
31. 10.
Richard Wagner / Tannhäuser – 16.45
Kino Modrý kříž
Loco Loco / Status Praesents / East 
Clintwood – 21.00
Klub Česká 1

Čáslav
2. 10.
V hlavě, 3D – 17.30
Kino Miloše Formana
3. – 4. 10.
Gangster Ka – 20.00
Kino Miloše Formana
4. 10.
Veselá pouť – 15.00
Hraje loutkoherecká skupina Loudadlo
Dusíkovo divadlo
Miloslav Muškát – Cesta za divokými 
zvířaty
5. 10.
Juan Zamora – autorské čtení – 17.30
Městská knihovna
6. – 7. 10.
We Are Your Friends – úterý ve 20.00, 
ve středu v 17.30
Kino Miloše Formana
6. – 18. 10.
Miloslav Muškát – Cesta za divokými 
zvířaty
Výstavní síň
8. 10.
Mimoni, 3D – 17.30
Kino Miloše Formana
9. – 10. 10.
Wilsonov – 20.00
Kino Miloše Formana
11. 10.
Pixely, 3D – 17.30
Kino Miloše Formana
Hra vášní – 19.00
Hraje Divadlo Rokoko
Dusíkovo divadlo
12. 10.
Co jsou fytofarmaka? – 17.00
Přednáška – Městská knihovna
13. 10.
Antikrist – 17.00
Přednáška – Výstavní síň
13. – 14. 10
Nemilosrdný – 20.00
Kino Miloše Formana
14. 10.
Havajské ostrovy – 18.00
Cestopisná přednáška
Dusíkovo divadlo
15. 10.
Minipárty s Karlem Šípem a J. A. Náh-
lovským – 19.00
Dusíkovo divadlo
15. – 16. 10.
Marťan, 3D – 20.00
Kino Miloše Formana 
17. 10.
Úča musí pryč – 19.00
Divadlo Verze
Purpurový vrch – 20.00

Kino Miloše Formana
18. 10.
Grand Prix Čáslav 2015 – od 8.00
Kulturistika, fitness
Dusíkovo divadlo
Hotel Transylvánie 2, 3D – 17.30
Kino Miloše Formana
20. -  21. 10.
Legendy zločinu – 20.00
Kino Miloše Formana
22. 10.
Námluvy s medvědem – 11.00
Hraje Divadlo Gong
Dusíkovo divadlo
22. – 23. 10.
Muž na laně, 3D – 20.00
Kino Miloše Formana
24. – 25. 10.
Paranormal Activity: The Ghost  
Dimension, 3D – 20.00
Kino Miloše Formana
26. 10.
Elektrický Emil – 9.00 a 11.00
Hraje Divadlo AHA!
Dusíkovo divadlo
27. – 28. 10.
Ztraceni v Mnichově – 20.00
Kino Miloše Formana
29. – 30. 10.
Celebrity s.r.o. – 20.00
Kino Miloše Formana
31. 10.
Fakhů pane učiteli 2 – 20.00
Kino Miloše Formana
1. 11.
Teď ne! aneb Na tohle teď není ta pravá 
chvíle – 19.00
Hraje Činohercní studio Bouře Praha
Dusíkovo divadlo
3. 11.
Zasvěcení – 18.00
Dusíkovo divadlo
4. 11.
Edde – 18.00
Módní přehlídka – Dusíkovo divadlo  

ZruČ naD sáZavou
5. 8. – 27. 9.
Večerníček Chaloupka na vršku 
– Šárka Váchová
Výstava loutek a dekorací– zámecká 
4. 10. – 23. 11.
Dalších padesát a jedna od stínu  
– Radek Vaněček - 15.00
Vernisáž výstavy – zámecká galerie
6. 10.
Národní parky severozápadu USA  
– 18.00
Spolkový dům
7. 10.
Pohádka o kouzelném hrnci – 15.30
Spolkový dům
13. 10.
Rhodos – 17.00
Spolkový dům
14. 10.
Tvoření pro radost – 15.00
Spolkový dům
Stále spolu – 18.30
Promítání filmu – Spolkový dům
14. – 17. 10.
Podzimní bazárek 
Spolkový dům
23. – 25. 10.
Podzimní slavnost

Spolkový dům

KřesetICe
2. 10.
Rocková zábava / Keks – 21.00
Sokolovna

roZtĚŽ
10. 10.
5. Rozfest / Pro Denisu – od 19.00
Lázeňská hospoda

uHlířsKÉ janovICe
9. 10.
Den otevřených dveří – 10.00 – 15.00
Domov seniorů

svatÝ MIKuláŠ
3. 10.
Olympiáda mateřských škol – 9.00  
– 13.00
Zúčastněné MŠ – MAS Lípa pro venkov 
a MAS Zálabí
Zámek Kačina

CHotusICe
2. 10.
Posvícenská zábava – 20.00

velKÝ oseK
4. 10.
Den dříve narozených – 15.00
Dělnický dům
5. – 11. 10.

Týden knihoven
Obecní knihovna
16. 10.
Burza věcí a rostlin
Dělnický dům
24. 10.
I. Eleven Velkoosecká podzimní 12 
Areál Motelu U Jezera
Běžecký závod na 12 a 6 km

veltruBY
3. 10.
Posezení s country hudbou – 19.00
Rybářská bašta
10. 10.
Drakiáda
Hřiště TJ Meteor Hradišťko I.

novÉ DvorY
5. 10.
Den seniorů – 15.00
Vystoupení Pepy Fouska – Zámecká 
restaurace

rataje naD sáZavou
10. 10.
Vtip – 15.00
Vernisáž výstavy – Klub Pivovárek
Prago Union – 20.00
Klub Pivovárek

Kultura v regIonu / říjen 2015Kultura v regIonu / říjen 2015

Kulturní a  společenský přehled při-
pravuje Dana Čermáková. Své tipy 
na  akce v  následujícím měsíci (vždy 
do 25. v měsíci předcházejícím) posí-
lejte na  dobryinfo@centrum.cz. Rádi 
vám je otiskneme.


